

Duxbury ApS

Sønder Land 6

6720 Fanø

CVR-nr. 19616401

Årsrapport 2016/17

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-09-2017

Lars Jensen Schou
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Duxbury ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Duxbury ApS Sønder Land 6 6720 Fanø
CVR-nr.	19616401
Stiftelsesdato	01-07-1996
Hjemsted	Fanø
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
Direktion	Lars Jensen Schou, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme, besidde aktier og anparter og fremstilling og salg af alkohol.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. 708.462, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 3.226.692, og en egenkapital på kr. 1.965.051.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		822.514	80.244
Personaleomkostninger	1	-105.246	-44.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.005	-37.000
Driftsresultat		665.263	-1.384
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		76.628	61.016
Finansielle indtægter		17.670	10.678
Finansielle omkostninger		-51.100	-17.086
Resultat før skat		708.461	53.224
Skat af årets resultat		1	0
Årets resultat		708.462	53.224
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		54.940	60.548
Overført resultat		653.522	-7.326
Resultatdesponering		708.462	53.222

Duxbury ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	1.798.620	1.779.000
Materielle anlægsaktiver		1.798.620	1.779.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	167.122	90.494
Finansielle anlægsaktiver		167.122	90.494
Anlægsaktiver		1.965.742	1.869.494
Fremstillede varer og handelsvarer		570.209	62.126
Varebeholdninger		570.209	62.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.053	8.640
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		342.898	392.608
Tilgodehavende selskabsskat		220	158
Periodeafgrænsningsposter		2.608	2.560
Tilgodehavender		427.779	403.966
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.080	10.700
Værdipapirer og kapitalandele		17.080	10.700
Likvide beholdninger		245.882	12.252
Omsætningsaktiver		1.260.950	489.044
Aktiver		3.226.692	2.358.538

Duxbury ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		985.932	985.932
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		167.120	112.180
Overført resultat		311.999	-341.523
Egenkapital	4	1.965.051	1.256.589
Gæld til kreditinstitutter		929.997	1.008.342
Langfristede gældsforpligtelser	5	929.997	1.008.342
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		56.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	514
Anden gæld		259.244	93.093
Kortfristede gældsforpligtelser		331.644	93.607
Gældsforpligtelser		1.261.641	1.101.949
Passiver		3.226.692	2.358.538
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.575.508	1.575.508
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	71.625	0
Kostpris ultimo	1.647.133	1.575.508
Opskrivninger primo	985.932	274.492
Opskrivninger ultimo	985.932	274.492
Af- og nedskrivninger primo	-782.440	-34.000
Årets afskrivninger	-52.005	-37.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-834.445	-71.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.798.620	1.779.000

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Biocore Properties ApS	Esbjerg	50,00	334.244	153.256
			334.244	153.256

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	500.000	985.932	112.180	-341.523	1.256.589
Forslag til årets resultatdisponering			54.940	653.522	708.462
	500.000	985.932	167.120	311.999	1.965.051

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	929.997	56.400	704.000
	929.997	56.400	704.000

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

2016/17

2015/16

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Tinglyst pant kr. 1.130.000 i ejendom værdisat til kr. 1.812.849.

Til sikkerhed for mellemværende med Skat er der stillet garanti på kr. 200.000.